
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania własnego Gminy 

Chorzele w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z § 6 uchwały nr 150/XXIII/16 Rady Miejskiej w 

Chorzelach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Chorzele w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 6747) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania własnego Gminy Chorzele w zakresie 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2025 r. przez kluby sportowe 

działające na terenie Gminy Chorzele. 

§ 2. 

Ogłoszenie o otwartym konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Chorzele, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chorzele,  

3) na stronie internetowej Gminy Chorzele (www.chorzele.pl). 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisano 

Z up. Burmistrza  

/-/ Michał Wiśnicki 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

 


